
 1 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

Sassoferrato, 22/11/2018 

 

                                                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof. ANTONELLO GASPARI 

  

                                                                                                                     PATREGNANI GABRIELLA 

                                                                                                                     TAFANI LISIANA 

SILVESTRO CHIARA 

                                                                                                                     BRUSCHI PAOLA 

 E p.c. DSGA Dott. CARLA POGGI 

 

SITO WEB 

 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione apertura buste e valutazione relativa al “Bando di gara per la 

concessione del servizio di distributori automatici per la erogazione di bevande calde e fredde e di snack 

presso le scuole dell’Istituto Comprensivo Sassoferrato”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione; 

Visto   il D.l.44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

   contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto   il D.lgs.163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture 

   in attuazione delle direttive CE; 

Visto   il D.P.R.n.207/2010 regolamento Codice dei Contratti; 

Visto   l’avviso prot.n.0006596/C14 del 07/11/2018; 

Ritenuto  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

   Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da 

   soggetti dotati di professionalità; 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è così 

costituita: 

GASPARI ANTONELLO (Dirigente Scolastico) - Presidente 

PATREGNANI GABRIELLA (Docente Vicario) – Componente verbalizzante 

TAFANI LISIANA (Docente Secondaria) – Componente  

SILVESTRO CHIARA ( Docente secondaria) - Componente 

BRUSCHI PAOLA (Assistente amm.vo) – Componente 

 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 27 novembre 2018 alle ore 10.00 presso 

la Presidenza dell’Istituto. 

Tutte le attività della commissione verranno verbalizzate. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof. Antonello Gaspari 

       (Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993) 
DSGA 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006993 - 22/11/2018 - A01 -Fascicolo personale  - U

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

